
Lucrari de intretinere a gazonului terenurilor de sport

I.D.: 62270505

Data publicarii	21.10.21	Coduri CPV	77320000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 20.960,00 RON - 20.960,00 RON

Descriere: Lucrari specifice de intretinere terenuri de fotbal: vibroaerare 8000mp x 0,77ei/mp= 6160lei;
Suprainsamantare 8000mp x 0,95lei/mp=7600lei ;Nisipare 8000mp x 0,40lei/mp=
3200lei;Fertilizare cu NPK 8000mp x 0,50lei/mp = 4000lei;
